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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Машка Лига - Плеј Аут

Дата 10.02.2024 Време 14 : 00 Место Скопје Сала ФФОСЗ Полувреме
ЕКИПА А РК Аеродром од Скопје Капацитет на сала 500 - -
ЕКИПА Б АД РК Еурофарм Пелистер 2 од Битола Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес сини Екипна казна Играч Време - -

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 1 Ѓорѓиевски Бошко 837 0
Т2 5 Благоев Борјан 843 0
Т3 7 Божиновски Јован 433 0

7 М 8 Ќурчиев Иван 855 0
Досу. 0 10 Петровски Иво 236 0
Реал. 0 11 Арсиќ Михаил 845 0

12 Ѓорѓиев Теодор 856 0
13 Ташевски Кристијан 4662 0
14 Петровски Мартин 853 0
17 Гулевски Лазар 851 0
18 Јакимов Христијан 838 0
21 Саздовски Давид 4661 0
31 Брзацки Димитар 857 0
32 Миленковски Михаил 858 0

А Петровски Дарко 5083

0
Б
Ц

Забелешка Д Ѓорѓевиќ Драгољуб 247

  ДА
7 М

Мин 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m

  НЕ Игр

ЕКИПА Б Боја на дрес зелени Екипна казна Играч Време

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск.
Т1 1 Штаковски Валентино 137 0
Т2 2 Маркоски Петар 148 0
Т3 4 Талевски Стефан 144 0

7 М 10 Митревски Христијан 141 0
Досу. 0 11 Мирчески Симон 147 0
Реал. 0 12 Младенов Иван 140 0

14 Димовски Марко 136 0
18 Трпчевски Стефан 143 0
23 Калајџиовски Мирче 134 0
25 Пецаковски Томче 145 0
27 Гичев Бојан 4627 0
47 Југовски Дејан 135 0
67 Мијушковиќ Богдан 130 0
77 Хаџич Алем 131 0

А Димитровски Васко 5007

0
Б Петревски Михаил 5006

Ц Атанасовски Зоран 5008

Забелешка Д Тодоровски Иванчо 341

 ДА
7 М

Мин 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m

 НЕ Игр

Дежурен лекар Ангел Панев Судија А Виктор Андонов
Записничар Моника Ѓорѓиевска Судија Б Стојанче Јовановски

Мерач на време Тренччо Миленкоски Контролор Лери Мирчески


